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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Linn blommar 
på Rönnskär



Jobbar du på Rönnskär, Skär-
gårdshemmet, biblioteket, OK-
Q8 eller ICA, i barnomsorgen, 
skolköket eller kyrkan? Ja, det 
spelar faktiskt ingen roll. På den 
plats där du tjänar medmänniskan 
tjänar du också Gud. Vi lever alla 
i Guds värld. En värld där Gud 
har samma omsorg om att skolan 
och mataffären fungerar som att 
kyrkans klockor ska få kalla till 
gudstjänst. 

Vi människor behöver känna 
mening i våra liv. Det är en lika 
viktig (om inte viktigare) driv-
kraft till att arbeta som att bara 
tjäna pengar. Att vi behöver få 
betyda något för en annan är 
nedlagt i oss sedan skapelsen. 
Människans uppdrag i 1 Mose-
bok blev att bruka och vårda den 
värld som Gud gett henne. Något 
som vi kan göra på en massa olika 
sätt. Att företag som till exempel 
Rönnskär fungerar så att närings-
livet bär vår bygd. Att de gamla 
får den omsorg de behöver. Att 
gatorna plogas så att folk kommer 
fram. Om jag ser på mitt liv och 
arbete som att det tjänar med-
människan och min omgivning 

så får det oftast en större mening. 
Du är Guds medarbetare. Arbetet 
gör du också för Guds skull!
I Coronatider har det blivit än 
tydligare hur beroende vi är av 
varandra för att samhället ska 
fungera. I detta nummer av 
Örjansbladet vill vi därför lyfta 
fram hur arbetet kan fylla oss 
med mening eller hur vi kan hitta 
en meningsfull väg vidare när 
arbetslivet tar slut eller när orken 
och hälsan inte är den vi skulle 
önska. Men också vad kyrkan kan 
få betyda för att bidra till mening 
i våra liv. 

Jesus, som är kyrkans huvud-
person och som själv arbetade 
som snickare större delen av sitt 
jordeliv, säger: ”Jag är vägen, san-
ningen och livet.” 
Han är den som ytterst kan ge 
mål och mening i våra liv. 

Varmaste hälsningar!
Johan Holmgren 

tf kyrkoherde 

och din arbets- 

kompis i den del  

av Guds värld som 

är Skelleftehamn 

och Ursviken

Arbeta för Guds skull!
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjan, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate our worship/ 
euchatist every Sunday. The current 
pandemic means that we only offer 
digital services and devotionals 
on the website or on the Youtube 
channel.

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sunday. 
If you would like to contact us 
you can find our phonenumbers 
on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 and 
ask to speak to a priest, deacon etc. 

Once again, welcome to the parish 
of S:t Örjan.



Församlingsbon Linn Andersson 

har nu varit platschef på Boliden 

Rönnskär i Skelleftehamn i snart 

ett år.

– Det är mycket jobb, men jag har 

en fantastisk man som är min hand-

broms i livet och det är tacksamt, 

säger hon.

Linn, som växte upp på Morö Backe i 
Skellefteå, drömde som liten flicka om 
att öppna blomsteraffär en vacker dag, 
men istället blommar hon på annat håll.

– När jag blev lite äldre ville jag bli 
marinbiolog, det var så himla spännande 
med valar och hajar.

På högstadiet fick hon börja läsa kemi 
och då insåg hon att det var hennes grej. 

– Jag gick Natur på gymnasiet och 
sökte sen till kemistprogrammet vid 
Umeå universitet.

Projekt i Vietnam

Hon har en masterexamen i kemi, men 
det tog sin tid – närmare fem år – att bli 
klar med studierna.

– Jag var också borta i ett antal  
månader och jobbade åt Sida med ett 
projekt i Vietnam.

Arbetsmarknaden var dessutom  
väldigt kärv när hon var klar med ut-
bildningen 2001.

– Jag gjorde mitt examensjobb åt 
Boliden och fick sen möjlighet att fort-
sätta med att göra det klart i nästan tio 
månader till.

Linn blev därefter tillfrågad om hon 
ville börja jobba åt Boliden.

– Det var jätteroligt. Jag hade ju börjat 
tycka om och förstå verksamheten, så 
det ville jag absolut göra.

Tuff start

Hon blev anställd som utvecklingsingen-
jör på Centrallaboratoriet på smältverket 
i Skelleftehamn.

– Jag blev kvar där med olika uppdrag 
under ett antal år.

2008, i samband med att hon väntade 
första barnet, blev hon chef för analysav-
delningen på laboratoriet.

– Det var en tuff start med nedskär-
ningar och besparingar, men uppgiften 
var utmanande också.

2012 hoppade Linn på jobbet som 

miljö- och utvecklingschef och hamnade 
därmed även i ledningsgruppen.

– Men det är roligare att vara ute på 
verken med overall och hjälm än att sitta 
i möten.

Stor omorganisation

Ett antal år senare bytte Linn till rollen 
som produktionschef.

– Mitt uppdrag var en ganska stor 
omorganisation, så det var en spännande 
roll att kastas in i.

Hon valde efter en tid i den nya chefs-
rollen att säga upp sig och lämna Boliden 
Rönnskär.

– Jag misstrivdes inte på något sätt, 
men jag kände att jag ville se mig om i 
världen.

Linn hann bara arbeta som affärsom-
rådeschef på Skellefteå Kraft under en 
väldigt kort period innan jobbet som 
platschef på Boliden Rönnskär blev 
ledigt.

– Det var inget lätt beslut att ta, men 
jag kände att antingen så tar jag chansen 
eller så ser jag den försvinna.

Värdegrunden viktig 

Sedan mars i fjol är hon numera chef 
över cirka 890 anställda och ansvarar för 
en kostnadsbudget på drygt två miljarder 
kronor per år.

– Det har varit ett intensivt, spän-
nande och roligt år.

Smältverket har stora pensionsav-
gångar – mellan 25 och 50 medarbetare 
per år – under de kommande åren.

– Rekryteringen kommer att kräva 
mycket av oss, men vi har oftast många 
sökande till våra lediga tjänster.

Vid nyanställningar läggs stor vikt 

på koncernens värdegrund och med-
arbetarskapet.

– Det är ju så otroligt viktigt att alla 
medarbetare tar ansvar för sin egen 
arbetsmiljö.

Positiv framtidstro

Boliden Rönnskär mår överlag, enligt 
Linn, väldigt bra och det råder en positiv 
framtidstro i skrivande stund i mitten på 
januari.

– Vi har ett fantastiskt 2020 bakom oss 
när man ser hur vi har löst utmaningar, 
tagit hand om varandra och varit lön-
samma.  

Smältverket har också ett spännande 
år framför sig.

– Vi ska ta vårat underjordsförvar, som 
vi har jobbat med i massor av år, i drift 
och vi ska sätta igång ett helt nytt lakverk. 
Verket ska invigas i samband med bolags-
stämman i Skelleftehamn i april.
Rätt kompetens

Verksamheten har också ett antal ut-
maningar att brottas med.

– Vi ska jobba intensivt med att för-
söka få ned våra kostnader.

Olycksstatistiken är dessutom en nagel 
i ögat på Linn.

– Jag ser gärna att vi har färre olycks-
fall på verken.

Hon och hennes kollegor ska också 
lägga mer energi och kraft på att mark-
nadsföra de viktiga och intressanta job-
ben på verken mot utbildningar på olika 
utbildningsinstanser.

– Det är jätteviktigt att den rätta 
kompetensen finns i Skellefteå så att vi 
kan få tag på folk som vill bli framtidens 
rönnskärare, säger Linn Andersson.

Linn tror på framtiden
3Örjan 1  2021

Fakta
Namn: Linn Andersson
Bor: Ursviken
Yrke: Platschef på Boliden  
Rönnskär.
Ålder: 42 år
Familj: Maken Daniel och sönerna 
Sixten (11 år) och Wilmer (9 år).
Fritidsintressen: Slalom, längd-
skidor, skoter, husvagn, fjällen och 
båtliv.

Linn Andersson i Koppargården utanför 
grindarna på Boliden Rönnskär.
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Den kristna tron har mer eller mindre 
hängt med under hela Ingers liv.

– Inte så mycket i min barndom, men 
de sista 45 åren har den väl varit en 
naturligt del av mitt liv.

Vanligtvis sjunger hon i Anna-Lena 
Lunds kör MILK och ställer upp som 
ledare för Söndagsskolan ibland.

– Det känns meningsfullt och bra.
Samverkanskyrkan i Ursviken är ett 

ställe där hon får växa i sin tro.
– Den erbjuder rekreation, fantastiska 

predikningar och en givande gemen-
skap.

Meningsfullt arbete

Inger valde i unga år att läsa till lågsta-
dielärare på Lärarhögskolan i Luleå.

– Jag ville jobba med barn och få 
känna att jag bidrog på något bra sätt. 
Det har varit jätteroligt och meningsfullt 
att få lära barn läsa, skriva och räkna, 
även om det har varit jobbigt ibland.

Hon jobbade i 41,5 år åt Skellefteå 
kommun, de sista åren på Yttre Ursviks-
skolan, innan hon gick i pension den 1 
september.

– Det kändes bra att lämna arbetslivet 
bakom mig.

Hon, som har haft årskurs 1-3, hade 
nämligen tidigt bestämt sig för att inte ta 
någon ny årskurs 1 till hösten 2020.

– Jag har vikarierat lite grann under 
hösten, men sedan novemberlovet gör 
jag en paus på grund av pandemin.

Äga sin egen tid

Hur det blir med inhopp i skolans värld 
under 2021 återstår att se i skrivande 
stund.

– Det finns ett stort behov av vikarier, 
så jag kan nog få jobba hur mycket som 
helst, men jag känner att det är skönt att 
få vara ledig och äga sin egen tid också. 

Hon har känt sig behövd i sin yrkesroll 
och upplever att hon har gjort något 
viktigt för barnen.

– Jag har väl fått både ris och ros 

under årens lopp, men det är många 
gånger som jag har fått uppskattning av 
föräldrar och det är något som faktiskt 
har blivit bättre med åren.

Inger och maken Bengt, som blev 
pensionär i mars 2020, älskar att resa och 
de hade planerat att resa bort under den 
gångna hösten.

– Nu blev det bara en kortare variant 
till Stockholm och Skåne.

Oskrivna kvällar

Är Inger inte på resande fot så spenderar 
hon gärna sin tid ute i trädgården eller i 
svampskogen.

– Jag tycker också om att läsa och 
handarbeta. 

Inger uppskattar känslan av att det 
makarna inte hinner med i dag kan de 
med gott samvete göra i morgon.

– Det är en frihet att bara få landa och 
sätta sig ned med en god bok mitt på da-
gen samt att kvällarna får vara oskrivna.

Makarna har dessutom tur att de har 

två barnbarn i närheten som de hämtar 
en gång i veckan.

– De förgyller vår tillvaro.

Lättare att vara två

Inger har inte saknat känslan av att få 
bekräftelse och känna sig behövd än.

– Jag har varit ledig så kort tid hittills 
och jag tror att det är lättare att klara sig 
när vi är två som är hemma, men den 
känslan kommer säkert igen framöver.

Hon är medveten om att det finns 
mycket, bland annat i kyrkans värld, att 
engagera sig i om hon vill.

– Jag har funderat på att hjälpa till på 
Språkcaféet i S:t Örjansgården, men den 
verksamheten har ju legat nere under 
hösten.

Det blev däremot att göra några 
enriskransar till missionsförsäljningen i 
Ursviken för hennes del.

– Det är klart att det känns bra när 
man får hjälpa till, säger Inger Sundqvist.

Tidsmiljonärerna Inger oc

Inger Sundqvist berättar att barnbarnen förgyller makarnas tillvaro. – Det är en otrolig förmån 
att, som vi, få ha två stycken så nära och uppleva glädjen när vi kommer och hämtar de, säger 
hon.

– Vår dotter säger att vi är tids-

miljonärer och det tycker jag är ett 

ganska fint uttryck.

Det berättar pensionären Inger 

Sundqvist i Ursviken.
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Vera, som kommer från Burträsk-
trakten, flyttade in till Skellefteå som 
16-åring för att läsa på gymnasiet.

– I stan blev EFS mitt andra hem. Vi 
var jättemånga ungdomar som var där 
på den tiden.

På 60-talet var det tydliga gränser  
mellan församlingarna i Svenska kyrkan 
och EFS, men i Ursviken samsas de 
numera under samma tak i kyrkan.

– Vi har ju samma tro i botten och i 
dag är vi ett.

Hon drömde redan i unga år om att 
få jobba med människor som har det 
besvärligt och sveptes som 18-åring med 
i vänstervågen.

– Vi skulle förändra livet och hela 
samhället samt hjälpa alkoholisterna och 
göra underverk.

Vera sökte och kom in på Socialhög-
skolan i Umeå.

– Det var hög status att gå på Sopis på 
den tiden.

Hon jobbade därefter på olika nivåer 
med olika uppgifter inom Socialtjänsten 
i Skellefteå i 25 år.

– De sista åren i den tjänsten jobbade 
jag med barn som for illa. Människor, 
som själva inte har fått så mycket av 
föräldraskap, har ju självklart svårt att 
kunna ge det som barn behöver. Barn-
familjhandläggare är ett svårt jobb.

Otrolig lättnad

Vera valde därför att sadla om, bli 
psykoterapeut och fick anställning på 
Psykmottagningen i Skellefteå för 20 år 
sedan.

– Det var en otroligt lättnad att gå från 
att vara en myndighet till att vara en 
hjälpinstans.

Det bästa med jobbet som psykotera-
peut var ”långslitet” med människor som 
mår dåligt och som efter många samtal 
och mycket vånda börjar må bättre.

– Det är ingen lätt väg tillbaka för 
människor som har farit illa sedan de var 

barn, men det går och det är få saker i 
livet som slår att få vara med när männ-
iskor börjar må bättre. 

Vera fyllde 70 år i april i fjol och hon 
valde att gå i pension vid ungefär samma 
tidpunkt.

– Jag hade tänkt jobba fram till som-
maren, men så kom pandemin och vi 
skulle börja ha samtalen via telefon. Det 
går ju inte att ha terapier per telefon.

Hon upplever att det var ett drama-
tiskt beslut att ta att bli pensionär.

– Jag hade gruvat mig i många år. Det 
var ju också därför som jag jobbade fem 
år extra, men någon gång måste man ju 
sluta.

Mjukare övergång

De sista fyra-fem åren gick hon ned i 
arbetstid och jobbade bara tre dagar per 
vecka.

– Pryo-tiden som pensionär fyra dagar 
i veckan var perfekt. Jag fick en mjukare 
övergång till livet som pensionär.

Numera fyller hon dagarna med att 
hämta barnbarn två dagar i veckan och 
vara ute i trädgården.

– Jag är nog en mycket bättre mormor 
än jag var mamma.

Hon och en gammal kollega hakade 
också på uppmaningen att besöka tio 
bergstoppar i kommunen i sommar.

– Jag och en kompis har även hunnit 
med att gå olika vandringsleder och sti-
gar i närområdet.

Hon har lytt sitt eget råd och försöker 
vara utomhus 1-2 timmar per dag.

– Jag blir deprimerad om jag måste 
vara inomhus dygnet runt.

Meningsfullt liv

Vera har ett behov av att känna sig be-
hövd och vill att livet ska vara menings-
fullt på något sätt.

– Jag har ju släkt, vänner och grannar 
som jag behöver ha kontakt med på nå-
got sätt. Karantän-liv är ju påfrestande.

Hon är också engagerad i kyrkans 
verksamhet.

– Jag är med i en gudstjänstgrupp, 
hjälper till vid den årliga missionsmid-
dagen och i våras var vi tre stycken som 
fixade mat på ett konfa-läger i Jäckvik. 
Jag har också haft förmånen att lämna 
blommor till de församlingsbor som har 
fyllt 80 och 90 år.

Vera konstaterar att allting tar slut till 
sist.

– Det är samma sak med livet. Döden 
har på något sätt blivit en realitet.

Hon och maken Thomas, som fortfa-
rande jobbar för fullt, har därför börjat 
att ”döstäda” i villan.

– Vi rensar en massa jox som vi har 
samlat på oss under ett helt liv. Det är 
jobbigt och jag blir helt slut, men det 
känns skönt när det är gjort, säger Vera 
Lundmark.

h Vera lever som de lär

Vera Lundmark har lytt sitt eget råd och försöker vara utomhus 1-2 timmar per dag.

Vera Lundmark, Furunäs, gruvade 

sig för att bli pensionär i många år.

– Jag var orolig för att hamna ut-

anför, bli gammal och mögla bort.

Men hon lydde sitt eget råd – ”Gå ut 

och byt miljö!” – och mår toppen.
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Saxat ur historien

Under vinjetten Backspegeln får du 

veta vad som har hänt under årens 

lopp genom gamla nummer av  

församlingstidningen Örjan.

Back-
spegeln

Familjegudstjänst i Ursvikens kyrka 1981. Känner du igen några barn från gudstjänsten?

Rut Lundgren och Kerstin Andersson med det nytillverkade antependium i Ursvikens kyrka 
1986.

Spontan barnkör vid Gökotta på Rävahus- 
berget i Klemensnäs på Kristi himmelsfärds-
dagen 1992.

Körsång under en gudstjänst 1982.

Konfirmation 1982.



7Örjan 1  2021

Mars-Maj

SKELLEFTEHAMN / URSVIKEN

Bertil Dackenberg. En välbekant kyrko-
herde i församlingen 1975-1993.

Den rådande pandemin gör att de traditionella inslagen – Kalendern och Välkommen 
till våra grupper – utgår i detta nummer av Örjan.

Du hittar istället allt som händer i församlingen på vår hemsida  
– svenskakyrkan.se/storjan – och på annonssidan i Norran varje fredag.

Där finns också, precis som på vår Youtube-kanal, våra inspelade gudstjänster 
och andakter.

Svenska kyrkan har startat nya  

Nätvandrarchatten för den som  

är 12-25 år. 

– Du kan chatta på kvällstid och prata 
om precis allt som livet kan innebära och 
innehålla med Svenska kyrkans nät-
vandrare, berättar projektledaren Linda 
Andersson och fortsätter: 

– Ibland behöver man någon som man 
kan vara anonym inför för att berätta, 
ibland behöver man bolla tankar med 
någon i en chatt innan man vågar ta 
steget att prata med någon i sin närhet, 
ibland behöver man båda delar.

Nätvandrarchatten är öppen mån- 
dagar och onsdagar klockan 19-22 och 
riktar sig till unga mellan 12-25 år. 

– Här tas du emot av Svenska kyrkans 
nätvandrare som är personer som är 
anställda i olika församlingar i Svenska 

kyrkan som gått nätvandrarutbildningen 
och finns på nätet som trygga vuxna för 
unga som en del av sin tjänst.

– Alla har tystnadsplikt och alla är helt 
anonyma, berättar Linda.

Chatten hittas på svenskakyrkan.se/
natvandrarchatten.

Fasteaktionen 2021, som inleddes på 

fastlagssöndagen den 14 februari, pågår 

fram till palmsöndagen den 28 mars.

Årets fasteaktion ska bidra till att lindra 
konsekvenserna av coronapandemin. 

– De människor som drabbas hårdast 
av katastrofer är de som har minst möjlig-
het att skydda sig. Tillgång till vatten, tvål 
och handsprit för att hålla en god handhy-
gien är omöjligt för människor som bor i 
fattiga områden eller i flyktingläger, säger 
Anna-Lena Arreborn på Internationella 
avdelningen.

När samhällen slagits sönder både soci-
alt och ekonomiskt fortsätter Act Svenska 

kyrkan tillsammans med partners att 
arbeta långsiktigt och rättighetsbaserat. 

Ny chatt för unga

Fasteaktionen pågår

vandrar
Nät-
CHATTEN

Nätvandrarchatten är till för dig 
mellan ungefär 12 och 25 år. 
Här får du prata om precis vad du behöver och 
vill. Du är välkommen om du bara vill småprata 
med någon trygg vuxen, eller om du vill prata om 
något som känns svårt och jobbigt för dig. De som 
chattar är personer som jobbar i Svenska kyrkan. 
Alla har tystnadsplikt och du är helt anonym.

svenskakyrkan.se/natvandrarchatten

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon 

Coronapandemin tvingar miljoner människor  
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

UNDER SAMMA 
HIMMEL

FASTEAKTIONEN 2021

– De samhällen vi vill vara en del av 
att bygga upp ska vara mer hållbara, 
demokratiska, inkluderande och bättre 
rustade än tidigare.

Act Svenska kyrkans partners över hela 
världen har rapporterat om att åtgärder 
som stängda gränser och utegångsförbud 
gör att människor förlorar arbeten, mat�-
transporter inte når fram till flyktingläger 
och att våld i hemmen ökar.

Läs mer om Fastekampanjen 2021 på 
svenskakyrkan.se/act
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Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 70 81 34
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

70 81 33

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Elsa Sundin (tjänstled)
Björn Lindberg (vik)

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Hadas Kibrom
Carina Sundberg

Församlingsvärd café
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Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:

förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Gun Sundberg har nyligen blivit 

medlem i Svenska kyrkan igen.

– Kyrkans grundvärderingar har 

påverkat mig mycket, säger hon.

Gun, som är född och uppvuxen i 
Sorsele, har varit bosatt i Skelleftehamn 
sedan 1977.

– Jag är privat en föreningsmänniska 
och har varit politiskt engagerad länge.

Hon har alltid var intresserad av att 
försöka förändra saker och ting till det 
bättre.

– Det låter så klart klyschigt, men så är 
det i alla fall.

Våren 2020 blev hon ålderspensionär 
efter att ha jobbat som studieyrkesvägle-
dare under sitt yrkesverksamma liv.

– Jag har bland annat jobbat på An-
derstorpsgymnasiet och på Medlefors 
folkhögskola.

Svart eller vitt

Gun valde att gå ut ur Svenska kyrkan 
hösten 1983.

– Vi hade döpt vårt andra barn och jag 
var jättesur på kyrkan efter en skogsför-
säljning i Vilhelmina.

Skogen hade, enligt henne, donerats 
till Svenska kyrkan av en äldre dam och 
sedan sålts mot hennes vilja.

– Det här var droppen som fick bäg-
aren att rinna över.

Hon hade nämligen en hel del andra 
händelser, bland annat besvikelser från 
kristna, med sig i bagaget.

– Jag var dessutom ganska radikal i 

mina åsikter på den här tiden. Allt var 
antingen svart eller vitt.

Kyrkans värdegrund

Gun har däremot alltid tyckt om gemen-
skapen i Svenska kyrkan och arbetet 
med kyrkans värdegrund.

– Det arbetet, som ligger väldigt nära 
mina politiska värderingar, och in- 
satserna för människor i kris var skälen 
till att jag blev medlem igen.

Hon köper däremot inte allt som 
Svenska kyrkan gör med hull och hår.

– Jag är inte högreligiös och har lite 
svårt för alla ritualer. Traditioner i all 
ära, men kyrkan behöver följa med sin 
tid.

Hejare i köket

Hon kan däremot tänka sig att som 
pensionär engagera sig i församlingens 
verksamhet.

– Jag tycker om möten med männi-
skor och så är jag en hejare i köket, så 
nog borde jag kunna hjälpa till någon-
stans, säger Gun Sundberg.

Fotnot: Hör av dig till församlingen om 
du vill bli medlem i Svenska kyrkan!
Du når församlingsexpeditionen på 
0910-70 81 00.

Gun blev medlem igen

Gun Sundberg lämnade Svenska kyrkan 
1983 och gick med igen 2020.
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